

2007-02-07

LS 0612-2069

Landstingsstyrelsen

## **Förslag till projektorganisation för arbetet med ett nytt universitetssjukhus**

Föredragande landstingsråd: Stig Nyman

### ÄRENDET

Landstingsdirektören överlämnar förslag till projektorganisation för arbetet med nytt universitetssjukhus samt omfördelning av investeringsmedel.

### FÖRSLAG TILL BESLUT

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* godkänna projektorganisation för arbetet med nytt universitetssjukhus enligt landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

*att* överföra budgeterade investeringsmedel på 83 000 000 kronor för det nya universitetssjukhuset från Landstingsfastigheter Stockholm till landstingsstyrelsen

*att* uppdra år berörda enheter inom landstingskoncernen, främst Karolinska Universitetssjukhuset och Locum AB, att bistå med resurser och kompetens till projektorganisationen.

Byggandet av det nya universitetssjukhuset är ett projekt av stor strategisk vikt för landstinget. För att det arbetet ska kunna genomföras på ett professionellt och effektivt sätt krävs en projektorganisation som är väl anpassad till uppdraget.

Chris Heister

Stig Nyman

Per-Inge Buskas

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsfullmäktige beslöt den 10 maj 2005 att genomföra en formgivningstävling avseende nytt universitetssjukhus i Solna. Samtidigt uppdrog fullmäktige åt landstingsstyrelsen att återkomma med förslag till genomförandebeslut. Styrelsen fick även i uppdrag att fatta beslut om projektorganisation för det fortsatta arbetet.

**FoUU-utskottet** har den 30 januari 2007, enligt landstingsdirektörens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* godkänna projektorganisation för arbetet med nytt universitetssjukhus i enlighet med vad som framgår av utlåtandet, *att* överföra budgeterade investeringsmedel på 83 000 000 kronor för det nya universitetssjukhuset från Landstingsfastigheter Stockholm till landstingsstyrelsen, *att* uppdra år berörda enheter inom landstingskoncernen, främst Karolinska Universitetssjukhuset och Locum AB, att bistå med resurser och kompetens till projektorganisationen.

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 15 januari 2007 bifogas (bilaga).

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 7 februari 2007.